綦规资函〔2023〕89号

重庆市綦江区规划和自然资源局

关于区三届人大三次会议第339号建议的

复 函
唐瑜代表：

您提出的《关于在綦江区康德城城市花园中部修建停生态车场的建议》（第339号）收悉。经与区住建委共同研究办理，现答复如下：

一、经核实，康德城第一小学相邻的康德城市花园小区一期、二期车库已投入使用，共有车位数量 5840 个；正在建设的三期车库共有车位数量 3396 个。
二、康德城市花园小区三期与康德城第一小学相邻空地区域在现行控规中为农林用地；该区域南侧地块规划为广场用地，广场建设时我局将对方案设计提出配建停车位的要求。
此复函已经朱旭东局长审签。对以上答复您有什么意见，请及时填写在人大代表履职服务平台建议系统回执上，以便我们进一步改进工作。
重庆市綦江区规划和自然资源局

       2023年6月15日

（联 系 人：陈玲玲，联系电话：85897966）
 抄送：区委办公室，区人大常委会人代工委，区政府办公室。